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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE

Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Najbolje performanse po bodovima Sve discipline

Bodova: AQUA 2024

Devojcice, 15 - 16 godina

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 100m Ledno/Back 1:03.39 649
2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 100m Prsno/Breast 1:12.94 624
HANN, Helena 08 Vracar Beograd 50m Prsno/Breast 33.19 624

4. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter Zrenjanin 200m Slobodno/Free 2:09.23 621
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 200m Slobodno/Free 2:09.77 614
6. JORGIC, Andrea 08 Usce 50m Slobodno/Free 27.00 612
7. JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 50m Ledno/Back 30.09 590
8. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 200m Slobodno/Free 2:11.68 587
9. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 50m Ledno/Back 30.20 584
10. OBRADOQVIC, Jana 08 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 33.99 581
11. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 100m MeSovito/Medley 1:08.09 571
12. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 400m MeSovito/Medley 5:12.18 570
13. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 200m Slobodno/Free 2:13.48 564
14. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 50m Slobodno/Free 27.81 560
15. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star BecCej 1500m Slobodno/Free 18:22.86 558
16. GRCIC, Milica 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.96 551
DRK, Stasa 09 Novi Sad 200m Prsno/Breast 2:44.08 551

18. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 400m Slobodno/Free 4:42.22 550
19. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 28.02 548
20. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 800m Slobodno/Free 9:45.83 541
21. GANCOV, Ana 09 Proleter Zrenjanin 200m Prsno/Breast 2:46.07 532
22. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:45.48 531
23. ANTIC, Masa 09 Pirat 800m Slobodno/Free 9:50.18 529
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 100m Prsno/Breast 1:17.09 529

25. RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 50m Delfin/Fly 30.15 528
26. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 1:02.24 526
BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 28.39 526

28. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 200m Slobodno/Free 2:16.78 524
29. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 100m Prsno/Breast 1:17.53 520
30. RAKIC, Tara 08 Dubocica 200m Slobodno/Free 2:17.34 518
PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 1:02.54 518

32. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 200m Delfin/Fly 2:29.39 513
33. BARJAKTAROQVIC, Dunja 08 Barakuda 400m Slobodno/Free 4:49.37 510
34. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:18.71 502
35. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 100m Delfin/Fly 1:08.01 501
MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 100m Ledno/Back 1:09.07 501

37. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 400m MeSovito/Medley 5:27.06 496
38. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 200m Slobodno/Free 2:19.60 493
39. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 800m Slobodno/Free 10:04.61 492
SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 100m Slobodno/Free 1:03.62 492

41. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 100m Prsno/Breast 1:19.24 487
42. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 50m Slobodno/Free 29.22 483
43. POPOVIC, Mila 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 29.34 477
44. ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 100m Ledno/Back 1:10.34 475
KOSTIC, Masa 08 Spartak SUbotica 400m Slobodno/Free 4:56.24 475

46. PETRAS, Nevena 09 Proleter Zrenjanin 50m Ledno/Back 32.53 467
GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 200m Prsno/Breast 2:53.34 467

48. CICA, Nina 09 Dinamo Pancevo 50m Prsno/Breast 36.57 466
49. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 1:05.06 460
50. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 200m Prsno/Breast 2:55.08 454
51. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 29.91 450
52. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 50m Slobodno/Free 30.02 445
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53. POPOVIC, Ekaterina 09 USce 50m Ledno/Back 33.26 437
54. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 1:06.45 432
55. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 50m Prsno/Breast 37.73 425
56. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 1:07.21 417
57. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak SUbotica 400m Slobodno/Free 5:10.30 414
58. HRISTOV, Sofija 09 11. APRIL Beograd 100m Prsno/Breast 1:23.74 412
59. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 30.98 405
60. GONCIN, Tara 09 Partizan 50m Delfin/Fly 32.97 404
61. SIMON, Sara 09 Dinamo Pancevo 100m Ledno/Back 1:15.02 391
VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 31.34 391
63. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 31.70 378
64. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 200m Prsno/Breast 3:16.85 319
Devojcice, 17 - 18 godina
1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 100m Prsno/Breast 1:08.07 768
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 200m Prsno/Breast 2:30.80 710
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 50m Slobodno/Free 25.93 691
4. LILIC, Lara 06 Proleter Zrenjanin 200m Ledno/Back 2:15.63 674
5. CVETKOVIC, Masa 07 USce 800m Slobodno/Free 9:08.37 659
6. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 200m Ledno/Back 2:19.69 617
7. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 200m MeSovito/Medley 2:23.36 614
8. DELIC, Sara 07 Proleter Zrenjanin 50m Slobodno/Free 27.33 590
9. PELIVANOQVIC, Ivona 07 Crnica 100m Prsno/Breast 1:14.86 578
10. DRK, Lena 07 Novi Sad 800m Slobodno/Free 9:33.18 577
11. MARIC, Lea 07 Vracar Beograd 400m MeSovito/Medley 5:11.27 575
12. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 50m Ledno/Back 30.49 567
13. LISING, Maja 06 Beogradski plivacki klub 50m Delfin/Fly 29.56 561
KRISKA, Ena 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 1:00.91 561
15. ILIC, Nora 06 Barakuda 200m Ledno/Back 2:25.06 551
16. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 50m Slobodno/Free 28.01 548
17. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 200m Slobodno/Free 2:15.97 533
18. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 100m Prsno/Breast 1:17.11 528
19. TODORIC, Katarina 06 Mornar 100m Slobodno/Free 1:02.42 521
20. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 400m Slobodno/Free 4:48.16 517
21. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pancevo 50m Delfin/Fly 30.75 498
22. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak SUbotica 200m Slobodno/Free 2:19.96 489
STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 50m Slobodno/Free 29.09 489
24. MARKOVIC, lva 06 Novi Sad 100m Delfin/Fly 1:09.39 472
25. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 200m Prsno/Breast 2:55.13 453
26. ROMIC, Vanja 06 Spartak Prozivka Subotica 50m Prsno/Breast 37.65 427
27. STOEV, Dunja 07 Sparta Pancevo 50m Slobodno/Free 31.65 380
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Devojcice, 15 - 18 godina
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Nookhwd

BUKVIC, Martina
STOJILKOVIC, Sara
DRAGUTINOQOVIC, Miona
LILIC, Lara
CVETKOVIC, Masa
BOGOJEVIC, Sara
STANOJEVIC, Nina
HANN, Helena
TRANKULOV, Viktorija

. GRUJIC, Nevena
11.

MILIVOJEVIC, Sofija
DAVIDOVIC, Andrea
JORGIC, Andrea
JOVANOVIC, Lena
DELIC, Sara
SVITLICA, Teodora
MASIC, Nina
OBRADOVIC, Jana
PELIVANOVIC, Ivona
DRK, Lena

MARIC, Lea

STANCIC, Teodora
CVIJETICANIN, Mina
POPOVIC, Sofia
LJUBISAVLJEVIC, Milica
LISING, Maja

KRISKA, Ena
KNEZEVIC, Matea
SRDANOQV, Jovana
ILIC, Nora

GRCIC, Milica

DRK, Stasa

CANIC, Marija
SOJEVIC, Katarina
STAJIC, Ana

TERZIC, Tara
CIRKOVIC, Kaja
GANCOV, Ana

MADIC, Nadja

ANTIC, Masa
DIMITRIJEVIC, Anastasija
RADOVANOVIC, Visnja
PAVELSEK, Nina
RADJENOQVIC, Jovana
BALINT, Minja
DIMITRIJEVIC, Leona
TODORIC, Katarina
MILINOVIC, Tamara
RAKIC, Tara
PAJAZITOVIC, Snezana
STANIC, Tamara
MARKOVIC, Masa
BARJAKTAROVIC, Dunja
PETROVIC, Una
ZDRAVKOVIC, Emilija
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11. APRIL Beograd
Partizan

Orka 034

Proleter Zrenjanin
Usce

Nis 2005

Sveti Nikola

VraCar Beograd
Proleter Zrenjanin
Partizan

Pirat

Novi Sad

Usce

Novi Beograd 011
Proleter Zrenjanin
Beogradski plivacki klub
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Crnica

Novi Sad

VraCar Beograd
Velika Kikinda

Novi Sad

11. APRIL Beograd
Srem

Beogradski plivacki klub
Novi Beograd 011
Partizan

Swim Star BecCej
Barakuda

11. APRIL Beograd
Novi Sad
Beogradski plivacki klub
Novi Sad

Sveti Nikola
Crvena Zvezda
Napredak

Proleter Zrenjanin
Novi Beograd 011
Pirat

Napredak

Novi Beograd 011
Plavi Talas Beograd
VraCar Beograd
Velika Kikinda
Dubocica

Mornar

Plavi Talas Beograd
Dubocica

Novi Beograd 011
Vojvodina

Pirat

Barakuda

Novi Beograd 011
Nis 2005

100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
800m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
200m MesSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
800m Slobodno/Free
400m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
400m MeSovito/Medley
50m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
1500m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Delfin/Fly
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

1:08.07 768
2:30.80 710

25.93 691
2:15.63 674
9:08.37 659
1:03.39 649
1:12.94 624

33.19 624
2:09.23 621
2:19.69 617
2:09.77 614
2:23.36 614

27.00 612
30.09 590
27.33 590
2:11.68 587
30.20 584
33.99 581

1:14.86 578
9:33.18 577
5:11.27 575
1:08.09 571
5:12.18 570

30.49 567
2:13.48 564
29.56 561
1:00.91 561
27.81 560

18:22.86 558
2:25.06 551
27.96 551
2:44.08 551
4:42.22 550
28.01 548
28.02 548
9:45.83 541
2:15.97 533
2:46.07 532
4:45.48 531
9:50.18 529
1:17.09 529
30.15 528
1:17.11 528
1:02.24 526
28.39 526
2:16.78 524
1:02.42 521
1:17.53 520
2:17.34 518
1:02.54 518
4:48.16 517
2:29.39 513
4:49.37 510
2:18.71 502
1:08.01 501
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MIRKOVIC, Danica
HUSARIK, Dagmar
RODIONOVA, Anja

APIC-RUSSELL, Mila Theodora

MILJANIC, Anastasija
SIPOSKI, Tara
SKENDEROVIC, Anja
STAJKOVIC, Andjela
ZARIC, Irina
MITROVIC, Jana
POPOVIC, Mila
ELEZ, Andjelija
KOSTIC, Masa
MARKOQVIC, Iva
PETRAS, Nevena
GROSKO, Tinja
CICA, Nina
VUKOSAVLJIEVIC, Lena
JOSIC, Sara
MAKSOVIC, Tijana
CURCIN, Teodora
STEVANOQVIC, Petra
POPOVIC, Ekaterina
SERHATLIC, Iskra
ROMIC, Vanja
DIMITRIJEVIC, Petra
DRAMICANIN, Masa
SIMIC, Lea Lucija
HRISTOV, Sofija
STAMENKOVIC, Lana
GONCIN, Tara
SIMON, Sara

VUCIC, Petra
STOEV, Dunja
DJORDJEVIC, Petra
ALEMPIJEVIC, Masa

Zenski

P
= o

14.

16.
17.
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POPOVIC, Tanja

BUKVIC, Martina
STOJILKOVIC, Sara
DRAGUTINOVIC, Miona
DIMKIC, Isidora

LILIC, Lara

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
CVETKOVIC, Masa
BOGOJEVIC, Sara

SIMSIC, Divna

. RAKIC, Petra

STANOJEVIC, Nina
HANN, Helena
TRANKULOV, Viktorija
VUCKOVIC, Milica
GRUJIC, Nevena
MILIVOJEVIC, Sofija
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09
09
09
09
07
08
09
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06
06
06
03
06
10
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05
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09
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08
02
07
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Partizan

Dinamo Pancevo
Novi Sad

Novi Sad
Vojvodina
Vojvodina

Spartak SUbotica
Napredak

Plavi Talas Beograd
Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd
Novi Beograd 011
Spartak SUbotica
Novi Sad

Proleter Zrenjanin
Novi Sad

Dinamo Pancevo
Novi Beograd 011
11. APRIL Beograd
Novi Sad

Velika Kikinda
Dubocica

Usce

VraCar Beograd
Spartak Prozivka Subotica
Dubocica

Novi Beograd 011
Spartak SUbotica
11. APRIL Beograd
Sveti Nikola
Partizan

Dinamo Pancevo
Sveti Nikola

Sparta Pancevo
Sveti Nikola

Usce

Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd
Partizan

Orka 034

11. APRIL Beograd
Proleter Zrenjanin
Swim Star Becej
Usce

Nis 2005

Usce

Pirat

Sveti Nikola

VraCar Beograd
Proleter Zrenjanin
11. APRIL Beograd
Partizan

Pirat

100m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

400m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

50m Ledno/Back
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast

200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
1500m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m Ledno/Back
200m Slobodno/Free

1:09.07 501
30.75 498
5:27.06 496
2:19.60 493
10:04.61 492
1:03.62 492
2:19.96 489

29.09 489
1:19.24 487
29.22 483
29.34 477

1:10.34 475
4:56.24 475
1:09.39 472

32.53 467
2:53.34 467
36.57 466

1:05.06 460
2:55.08 454
2:55.13 453

29.91 450
30.02 445
33.26 437
1:06.45 432
37.65 427
37.73 425

1:07.21 417
5:10.30 414
1:23.74 412

30.98 405
32.97 404
1:15.02 391
31.34 391
31.65 380
31.70 378

3:16.85 319

1:59.45 787
1:08.07 768
2:30.80 710
25.93 691
25.98 687
2:15.63 674
4:24.31 670
9:08.37 659
1:03.39 649
17:37.31 633
9:18.67 624
1:12.94 624
33.19 624
2:09.23 621
1:04.33 621
2:19.69 617
2:09.77 614
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DAVIDOVIC, Andrea

19. JORGIC, Andrea

20. JOVANOVIC, Lena
DELIC, Sara

22. SVITLICA, Teodora

23. MASIC, Nina

24. OBRADOVIC, Jana

25. PELIVANOVIC, Ivona

26. DRK, Lena

27. MARIC, Lea

28. STANCIC, Teodora

29. CVIJETICANIN, Mina

30. POPOVIC, Sofia

31. SULC, Lara

32. LJUBISAVLJEVIC, Milica

33. LISING, Maja
KRISKA, Ena

35. KNEZEVIC, Matea

36. SRDANOV, Jovana

37. ILIC, Nora
GRCIC, Milica
DRK, Stasa

40. CANIC, Marija

41. SOJEVIC, Katarina
STAJIC, Ana

43. TURANJANIN, Sara

44. TERZIC, Tara

45. CIRKOVIC, Kaja

46. GANCOV, Ana

47. MADIC, Nadja

48. BLITVA, Sara
ANTIC, Masa
DIMITRIJEVIC, Anastasija

51. RADOVANOVIC, Visnja
PAVELSEK, Nina

53. SEDER, Lea

54. RADJENOVIC, Jovana
BALINT, Minja

56. DIMITRIJEVIC, Leona

57. TODORIC, Katarina

58. MILINOVIC, Tamara

59. RAKIC, Tara
PAJAZITOVIC, Snezana

61. SIMPRAGA, Emilija
STANIC, Tamara

63. MARKOVIC, Masa

64. BARJAKTAROVIC, Dunja

65. MULIC, Andrea

66. KONSTANTINOV, Danica

67. PETROVIC, Una

68. ZDRAVKOVIC, Emilija
MIRKOVIC, Danica

70. HUSARIK, Dagmar

71. RODIONOVA, Anja

72. APIC-RUSSELL, Mila Theodora

73. MILJANIC, Anastasija
SIPOSKI, Tara
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08
09
09
06
08
08
08
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07
09
08
11
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08
08
09
06
08
09
08
09

Novi Sad

Usce

Novi Beograd 011
Proleter Zrenjanin
Beogradski plivacki klub
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Crnica

Novi Sad

VraCar Beograd
Velika Kikinda

Novi Sad

11. APRIL Beograd
Vojvodina

Srem

Beogradski plivacki klub
Novi Beograd 011
Partizan

Swim Star Becej
Barakuda

11. APRIL Beograd
Novi Sad
Beogradski plivacki klub
Novi Sad

Sveti Nikola
Napredak

Crvena Zvezda
Napredak

Proleter Zrenjanin
Novi Beograd 011
Vojvodina

Pirat

Napredak

Novi Beograd 011
Plavi Talas Beograd
Vojvodina

VraCar Beograd
Velika Kikinda
Dubocica

Mornar

Plavi Talas Beograd
Dubocica

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Vojvodina

Pirat

Barakuda

Novi Beograd 011
Dinamo Pancevo
Novi Beograd 011
Nis 2005

Partizan

Dinamo Pancevo
Novi Sad

Novi Sad
Vojvodina
Vojvodina

200m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
800m Slobodno/Free
400m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
400m MeSovito/Medley
50m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
1500m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
800m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

800m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
800m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MesSovito/Medley
400m Slobodno/Free
200m Delfin/Fly

400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

400m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
2:23.36 614
27.00 612
30.09 590
27.33 590
2:11.68 587
30.20 584
33.99 581
1:14.86 578
9:33.18 577
5:11.27 575
1:08.09 571
5:12.18 570
30.49 567
4:39.65 565
2:13.48 564
29.56 561
1:00.91 561
27.81 560
18:22.86 558
2:25.06 551
27.96 551
2:44.08 551
4:42.22 550
28.01 548
28.02 548
1:07.24 543
9:45.83 541
2:15.97 533
2:46.07 532
4:45.48 531
30.13 529
9:50.18 529
1:17.09 529
30.15 528
1:17.11 528
9:50.79 527
1:02.24 526
28.39 526
2:16.78 524
1:02.42 521
1:17.53 520
2:17.34 518
1:02.54 518
2:31.77 517
4:48.16 517
2:29.39 513
4:49.37 510
28.74 507
2:29.54 503
2:18.71 502
1:08.01 501
1:09.07 501
30.75 498
5:27.06 496
2:19.60 493
10:04.61 492
1:03.62 492
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75. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak SUbotica 200m Slobodno/Free 2:19.96 489
STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 50m Slobodno/Free 29.09 489

77. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 100m Prsno/Breast 1:19.24 487
78. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 50m Slobodno/Free 29.22 483
79. POPOQVIC, Mila 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 29.34 477
80. ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 100m Ledno/Back 1:10.34 475
KOSTIC, Masa 08 Spartak SUbotica 400m Slobodno/Free 4:56.24 475

82. MARKOVIC, Ilva 06 Novi Sad 100m Delfin/Fly 1:09.39 472
83. PETRAS, Nevena 09 Proleter Zrenjanin 50m Ledno/Back 32.53 467
GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 200m Prsno/Breast 2:53.34 467

85. CICA, Nina 09 Dinamo Pan&evo 50m Prsno/Breast 36.57 466
86. VUKOSAVLJIEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 1:05.06 460
87. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 200m Prsno/Breast 2:55.08 454
88. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 200m Prsno/Breast 2:55.13 453
89. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 100m Prsno/Breast 1:21.24 452
90. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 29.91 450
91. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 50m Slobodno/Free 30.02 445
92. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pancevo 200m Prsno/Breast 2:56.84 440
93. POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 50m Ledno/Back 33.26 437
94. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 1:06.45 432
95. ROMIC, Vanja 06 Spartak Prozivka Subotica 50m Prsno/Breast 37.65 427
96. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 50m Prsno/Breast 37.73 425
97. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 1:.07.21 417
98. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak SUbotica 400m Slobodno/Free 5:10.30 414
99. HRISTOV, Sofija 09 11. APRIL Beograd 100m Prsno/Breast 1:23.74 412
100. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 30.98 405
101. GONCIN, Tara 09 Partizan 50m Delfin/Fly 32.97 404
102. CIRIC, Ivana 11 Partizan 100m MeSovito/Medley 1:17.04 394
103. SIMON, Sara 09 Dinamo Pancevo 100m Ledno/Back 1:15.02 391
VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 31.34 391

105. STOEV, Dunja 07 Sparta Pancevo 50m Slobodno/Free 31.65 380
BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 200m Prsno/Breast 3:05.72 380

107. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 31.70 378
108. MAJKIC, Ivona 10 Usée 200m Slobodno/Free 2:32.67 377
109. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 100m Prsno/Breast 1:26.44 375
110. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 50m Slobodno/Free 31.85 373
111. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 50m Ledno/Back 35.26 367
112. ALEMPIJEVIC, Masa 09 USce 200m Prsno/Breast 3:16.85 319

Decaci, 15 - 16 godina

1. BALAZ, Kadar 08 Proleter Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:02.20 701
2. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 50m Delfin/Fly 24.75 678
3. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 200m Ledno/Back 2:00.68 670
4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 200m Slobodno/Free 1:53.62 668
5. RISTIC, Aleksa 08 Spartak SUbotica 100m Slobodno/Free 51.41 663
6. STOJANOQV, Pavle 09 Proleter Zrenjanin 100m Slobodno/Free 51.90 644
7. KERMENDI, Igor 08 Spartak SUbotica 100m Prsno/Breast 1:04.09 641
8. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 100m Slobodno/Free 52.01 640
9. LAKOQVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 200m Slobodno/Free 1:55.61 635
10. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter Zrenjanin 50m Delfin/Fly 25.39 628
11. UJVARI, Leon 08 Spartak SUbotica 50m Slobodno/Free 23.56 626
VUCEVIC, Luka 09 Partizan 200m Slobodno/Free 1:56.16 626

13. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 50m Ledno/Back 26.09 608
14. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 800m Slobodno/Free 8:42.50 599
15. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 100m Slobodno/Free 53.20 598
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PENIC, Andrija 08 Nis 2005 100m Delfin/Fly 56.69 598

17. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 200m Prsno/Breast 2:23.47 587
18. PRODANOVIC, Aleksa 09 Beogradski plivacki klub 200m Prsno/Breast 2:23.53 586
19. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 50m Prsno/Breast 29.82 585
20. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 100m Delfin/Fly 57.26 581
21. BORIC, Ognjen 09 Proleter Zrenjanin 1500m Slobodno/Free 17:00.98 570
22. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:00.14 565
23. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 100m Prsno/Breast 1:07.07 559
24. KRECEV, Marko 09 Proleter Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:07.16 557
25. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:18.01 556
26. DIMIC, Uros 09 Partizan 50m Ledno/Back 26.89 555
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 54.55 555

28. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 100m Ledno/Back 58.94 551
29. GLIGORIC, Djordje 09 USce 400m Slobodno/Free 4:20.18 542
30. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak SUbotica 50m Delfin/Fly 26.83 532
31. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter Zrenjanin 100m Slobodno/Free 55.35 531
32. LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 55.41 529
33. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter Zrenjanin 400m MeSovito/Medley 4:51.41 523
ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 100m Slobodno/Free 55.64 523

35. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 50m Prsno/Breast 30.99 521
NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 400m Slobodno/Free 4:23.77 521

37. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 25.12 516
38. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 200m Prsno/Breast 2:30.72 506
39. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 25.35 502
40. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 50m Delfin/Fly 27.39 500
41. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 17:50.52 495
42. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 100m Slobodno/Free 56.79 492
43. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak SUbotica 50m Prsno/Breast 31.66 489
44. KALC, Matija 08 Neptun 50m Delfin/Fly 27.80 478
45. ILIC, Nikola 09 11. APRIL Beograd 200m Slobodno/Free 2:07.27 475
46. CIKARA, Andrej 09 Dinamo Pancevo 100m Slobodno/Free 57.53 473
47. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 100m Slobodno/Free 57.79 467
KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 200m Slobodno/Free 2:08.08 467

49. MILIC, Vanja 08 Delfin Sabac 50m Delfin/Fly 28.10 463
50. MILICIC, Petar 08 Uscée 400m Slobodno/Free 4:35.30 458
51. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 100m Slobodno/Free 58.53 449
52. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 100m Ledno/Back 1:03.33 444
53. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 26.51 439
SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 50m Slobodno/Free 26.52 439

55. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 50m Delfin/Fly 28.72 434
56. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 100m Slobodno/Free 59.42 429
57. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 400m MeSovito/Medley 5:11.42 428
58. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1500m Slobodno/Free 18:49.27 421
59. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 33.30 420
60. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 26.93 419
61. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 26.98 417
62. SAVKOV, Nikola 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.00 416
63. STEPANOQV, Vanja 09 Swim Star BecCej 50m Slobodno/Free 27.14 409
64. MITIC, Ognjen 09 Dinamo Pancevo 50m Delfin/Fly 29.45 402
65. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 100m Ledno/Back 1:05.50 401
66. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 400m MeSovito/Medley 5:18.54 400
67. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 50m Slobodno/Free 27.39 398
68. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 50m Slobodno/Free 27.42 397
69. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 50m Slobodno/Free 27.64 388
70. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 50m Prsno/Breast 34.37 382
71. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:17.10 380
VUJOVIC, Matan 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.82 380
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73. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 34.46 379
74. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 50m Prsno/Breast 34.54 376
75. ZARIC, Novak 09 Panta Rei 50m Slobodno/Free 27.98 374
76. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 28.00 373
77. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas Beograd 50m Prsno/Breast 34.87 366
78. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 50m Prsno/Breast 35.03 361

Decaci, 17 - 18 godina

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 200m Slobodno/Free 1:48.19 774
2. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 100m Slobodno/Free 48.92 770
3. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak SUbotica 200m MeSovito/Medley 2:00.33 756
4. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 50.08 717
5. DOTAN, Alon 06 Novi Sad 50m Slobodno/Free 22.53 716
6. BORSOS, Boris 07 Spartak SUbotica 100m Slobodno/Free 50.14 715
7. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 50m Slobodno/Free 22.75 695
8. SOSIC, llija 07 Viking 200m Prsno/Breast 2:17.00 674
9. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 200m MesSovito/Medley 2:05.79 661
10. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 50m Delfin/Fly 24.99 659
11. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 100m Prsno/Breast 1:03.60 656
12. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 50m Slobodno/Free 23.23 653
ANTONIJEVIC, Lazar 06 Beogradski plivacki klub 800m Slobodno/Free 8:27.49 653

14. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 50m Delfin/Fly 25.22 641
15. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 100m Slobodno/Free 52.03 640
16. FARKAS, David 06 Spartak SUbotica 100m Prsno/Breast 1:04.30 635
17. SPASENOQVIC, llija 06 Barakuda 100m Ledno/Back 57.53 592
18. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 400m Slobodno/Free 4:13.25 588
19. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 100m Prsno/Breast 1:06.04 586
20. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Vojvodina 50m Delfin/Fly 26.10 578
21. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 400m Slobodno/Free 4:15.23 575
22. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 100m Prsno/Breast 1:06.57 572
MARKOVIC, Luka 06 Napredak 50m Prsno/Breast 30.05 572

24. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 800m Slobodno/Free 8:51.26 569
25. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 200m Slobodno/Free 2:00.84 556
26. NICIN, Stefan 06 Swim Star BeCej 100m Slobodno/Free 54.54 555
27. BUZIC, Marko 06 Sveti Nikola 400m MeSovito/Medley 4:46.21 552
28. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 100m Ledno/Back 59.05 548
29. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:01.50 547
30. JOIC, Pavle 07 Dubocica 200m MeSovito/Medley 2:14.70 539
31. MACANKO, Vanja 07 Spartak SUbotica 200m Prsno/Breast 2:27.67 538
32. PUTIC, Vidoje 06 Novi Sad 1500m Slobodno/Free 17:22.22 536
33. TESANOVIC, Vuk 07 \Valis 100m Slobodno/Free 55.93 515
34. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 100m Slobodno/Free 56.13 509
VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 50m Slobodno/Free 25.24 509

36. IVANOVIC, Sava 07 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 56.23 507
MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:04.56 507

38. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 56.39 502
39. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 50m Prsno/Breast 31.53 495
40. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 100m Slobodno/Free 56.94 488
41. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 800m Slobodno/Free 9:19.84 486
42. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Beogradski plivacki klub 50m Slobodno/Free 25.86 473
43. VULIC, Misha 07 Vracar Beograd 50m Prsno/Breast 32.03 472
JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 57.57 472

45. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 50m Slobodno/Free 26.05 463
46. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 58.34 454
47. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 26.95 418
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STOJMENOVIC, Marko
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PILIPOVIC, Ognjen
CVETKOQV, Justin
RADJENOVIC, Matija
JOVANOVIC, Luka
DOTAN, Alon
BORSOS, Boris
BALAZ, Kadar
POPOVIC, Petar
KALANJ, Aleksej
SOSIC, llija

. JOVANOVIC, Djordje
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LAKOVIC, Aleksandar
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UJVARI, Leon
VUCEVIC, Luka
KOCKAR, Aleksa
MILENOVIC, Mateja
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PENIC, Andrija
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FILOVSKI, Lazar
RADENKOVIC, Adrijan
STOJIC, Uros
PRODANOVIC, Aleksa
SAVIC, Nikola
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MARKOVIC, Luka
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NIKOLIC, Dimitrije
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Dubocica
Srem
Mornar

Partizan

Novi Sad

Spartak SUbotica
Novi Beograd 011
Novi Sad

Spartak SUbotica
Proleter Zrenjanin
Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd
Viking

Sveti Nikola

Velika Kikinda
Spartak SUbotica
Novi Sad

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd
Barakuda
Beogradski plivacki klub
Proleter Zrenjanin
Novi Beograd 011
Spartak SUbotica
Partizan

Novi Sad

Spartak SUbotica
Sveti Nikola
Proleter Zrenjanin
Spartak SUbotica
Partizan

Velika Kikinda
Napredak
Sremska Mitrovica
Nis 2005
Barakuda
Napredak

Usce

Sveti Nikola
Beogradski plivacki klub
Leskovac

Nis 2005
Vojvodina

Nis 2005

Sveti Nikola
Napredak

Proleter Zrenjanin
Pirat

Novi Beograd 011
Leskovac

Proleter Zrenjanin
Novi Beograd 011
Vojvodina

100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MesSovito/Medley
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast
200m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
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200m MeSovito/Medley
50m Delfin/Fly
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100m Slobodno/Free
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50m Delfin/Fly
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50m Ledno/Back
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100m Delfin/Fly
100m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

400m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
1500m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
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59.93 418
29.62 415
33.87 399

1:48.19 774

48.92 770
2:00.33 756
50.08 717
22.53 716
50.14 715
1:02.20 701
22.75 695
24.75 678

2:17.00 674
2:00.68 670
1:53.62 668

51.41 663
2:05.79 661
24.99 659
1:03.60 656
23.23 653
8:27.49 653
51.90 644
25.22 641
1:04.09 641
52.01 640
52.03 640

1:04.30 635
1:55.61 635

25.39 628
23.56 626
1:56.16 626
26.09 608
8:42.50 599
53.20 598
56.69 598
57.53 592

4:13.25 588
2:23.47 587
1:06.04 586
2:23.53 586

29.82 585
57.26 581
26.10 578

4:15.23 575
1:06.57 572
30.05 572
17:00.98 570
8:51.26 569
2:00.14 565
1:07.07 559
1:07.16 557
4:18.01 556
2:00.84 556
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51. DIMIC, Uros 09 Partizan 50m Ledno/Back 26.89 555
NICIN, Stefan 06 Swim Star BeCej 100m Slobodno/Free 54.54 555
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 54.55 555

54. PUZIC, Marko 06 Sveti Nikola 400m MeSovito/Medley 4:46.21 552
55. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 100m Ledno/Back 58.94 551
56. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 100m Ledno/Back 59.05 548
57. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:01.50 547
58. GLIGORIC, Djordje 09 USce 400m Slobodno/Free 4:20.18 542
59. JOIC, Pavle 07 Dubocica 200m Mesovito/Medley 2:14.70 539
60. MACANKO, Vanja 07 Spartak SUbotica 200m Prsno/Breast 2:27.67 538
61. PUTIC, Vidoje 06 Novi Sad 1500m Slobodno/Free 17:22.22 536
62. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak SUbotica 50m Delfin/Fly 26.83 532
63. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter Zrenjanin 100m Slobodno/Free 55.35 531
64. LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 55.41 529
65. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter Zrenjanin 400m MeSovito/Medley 4:51.41 523
ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 100m Slobodno/Free 55.64 523

67. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 50m Prsno/Breast 30.99 521
NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 400m Slobodno/Free 4:23.77 521

69. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 25.12 516
70. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 100m Slobodno/Free 55.93 515
71. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 100m Slobodno/Free 56.13 509
VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 50m Slobodno/Free 25.24 509

73. IVANOVIC, Sava 07 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 56.23 507
MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:04.56 507

75. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 200m Prsno/Breast 2:30.72 506
76. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 56.39 502
PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 25.35 502

78. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 50m Delfin/Fly 27.39 500
79. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 17:50.52 495
ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 50m Prsno/Breast 31.53 495

81. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 100m Slobodno/Free 56.79 492
82. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak SUbotica 50m Prsno/Breast 31.66 489
83. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 100m Slobodno/Free 56.94 488
84. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 800m Slobodno/Free 9:19.84 486
85. KALC, Matija 08 Neptun 50m Delfin/Fly 27.80 478
86. ILIC, Nikola 09 11. APRIL Beograd 200m Slobodno/Free 2:07.27 475
87. CIKARA, Andrej 09 Dinamo Pancevo 100m Slobodno/Free 57.53 473
CVIJETINOVIC, Dusan 06 Beogradski plivacki klub 50m Slobodno/Free 25.86 473

89. VULIC, Misha 07 Vracar Beograd 50m Prsno/Breast 32.03 472
JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 57.57 472

91. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 100m Slobodno/Free 57.79 467
KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 200m Slobodno/Free 2:08.08 467

93. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 50m Slobodno/Free 26.05 463
MILIC, Vanja 08 Delfin Sabac 50m Delfin/Fly 28.10 463

95. MILICIC, Petar 08 Usce 400m Slobodno/Free 4:35.30 458
96. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 58.34 454
97. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 100m Slobodno/Free 58.53 449
98. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 100m Ledno/Back 1:03.33 444
99. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 26.51 439
SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 50m Slobodno/Free 26.52 439

101. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 50m Delfin/Fly 28.72 434
102. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 100m Slobodno/Free 59.42 429
103. PAVLOVIC, Veliko 09 Crvena Zvezda 400m MeSovito/Medley 5:11.42 428
104. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1500m Slobodno/Free 18:49.27 421
105. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 33.30 420
106. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 26.93 419
107. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 26.95 418
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STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 100m Slobodno/Free 59.93 418
109. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 26.98 417
110. SAVKOV, Nikola 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.00 416
111. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 50m Ledno/Back 29.62 415
112. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star BeCej 50m Slobodno/Free 27.14 409
113. MITIC, Ognjen 09 Dinamo Pancevo 50m Delfin/Fly 29.45 402
114. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 100m Ledno/Back 1:05.50 401
115. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 400m MeSovito/Medley 5:18.54 400
116. LJUBICIC, Boris 07 Mornar 50m Prsno/Breast 33.87 399
117. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 50m Slobodno/Free 27.39 398
118. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 50m Slobodno/Free 27.42 397
119. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 50m Slobodno/Free 27.64 388
120. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 50m Prsno/Breast 34.37 382
121. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:17.10 380
VUJOVIC, Matan 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.82 380
123. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 34.46 379
124. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 50m Prsno/Breast 34.54 376
125. ZARIC, Novak 09 Panta Rei 50m Slobodno/Free 27.98 374
126. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 28.00 373
127. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas Beograd 50m Prsno/Breast 34.87 366
128. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 50m Prsno/Breast 35.03 361
MusKi
1. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1500m Slobodno/Free 14:52.65 853
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar Beograd 50m Delfin/Fly 23.33 810
3. STIJEPANOQVIC, Velimir 93 Partizan 200m Slobodno/Free 1:46.87 803
4. RATKOV, Nikola 99 Novi Sad 400m Slobodno/Free 3:50.61 779
5. KOLTIN, Nikola 04 Spartak SUbotica 100m Prsno/Breast 1:00.17 775
6. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 200m Slobodno/Free 1:48.19 774
7. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 100m Slobodno/Free 48.92 770
8. BELONOSOV, Eduard 03 Proleter Zrenjanin 400m MeSovito/Medley 4:17.13 761
9. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak SUbotica 200m MeSovito/Medley 2:00.33 756
10. GASIC, Mihailo 04 USce 1500m Slobodno/Free 15:29.81 755
11. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 50.08 717
12. DOTAN, Alon 06 Novi Sad 50m Slobodno/Free 22.53 716
13. BORSOS, Boris 07 Spartak SUbotica 100m Slobodno/Free 50.14 715
14. BALAZ, Kadar 08 Proleter Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:02.20 701
15. POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 50m Slobodno/Free 22.75 695
16. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 50m Delfin/Fly 24.75 678
MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 100m Slobodno/Free 51.02 678
ALIKAVAZOQOVIC, Nikola 05 Vojvodina 200m Prsno/Breast 2:16.72 678
19. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 28.42 676
20. SOSIC, llija 07 Viking 200m Prsno/Breast 2:17.00 674
21. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 200m Ledno/Back 2:00.68 670
22. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 200m Slobodno/Free 1:53.62 668
23. POTKONJAK, Nikola 03 Novi Beograd 011 100m Prsno/Breast 1:03.29 666
24. RISTIC, Aleksa 08 Spartak SUbotica 100m Slobodno/Free 51.41 663
25. KEVIC, Ivan 05 Sremska Mitrovica 50m Ledno/Back 25.36 662
26. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 200m MesSovito/Medley 2:05.79 661
27. KARANOVIC, Veliko 06 Velika Kikinda 50m Delfin/Fly 24.99 659
28. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 100m Prsno/Breast 1:03.60 656
29. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 50m Slobodno/Free 23.23 653
ANTONIJEVIC, Lazar 06 Beogradski plivacki klub 800m Slobodno/Free 8:27.49 653
31. PERISIC, Dejan 93 Novi Sad 50m Prsno/Breast 28.82 648
32. STOJANOV, Pavle 09 Proleter Zrenjanin 100m Slobodno/Free 51.90 644
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33. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 50m Delfin/Fly 25.22 641
KERMENDI, Igor 08 Spartak SUbotica 100m Prsno/Breast 1:04.09 641

35. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 100m Slobodno/Free 52.01 640
PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 100m Slobodno/Free 52.03 640

37. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 52.04 639
38. FARKAS, David 06 Spartak SUbotica 100m Prsno/Breast 1:04.30 635
LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 200m Slobodno/Free 1:55.61 635

40. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 200m Ledno/Back 2:03.08 632
POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 200m Delfin/Fly 2:04.48 632

42. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 16:28.89 628
KEKENJ, Bogdan 09 Proleter Zrenjanin 50m Delfin/Fly 25.39 628

44, UJVARI, Leon 08 Spartak SUbotica 50m Slobodno/Free 23.56 626
VUCEVIC, Luka 09 Partizan 200m Slobodno/Free 1:56.16 626

46. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 100m Ledno/Back 56.52 625
47. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 800m Slobodno/Free 8:35.66 623
48. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 200m Mesovito/Medley 2:09.11 612
49. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 50m Ledno/Back 26.09 608
50. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 800m Slobodno/Free 8:42.50 599
51. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 100m Slobodno/Free 53.20 598
PENIC, Andrija 08 Nis 2005 100m Delfin/Fly 56.69 598

53. SPASENOVIC, llija 06 Barakuda 100m Ledno/Back 57.53 592
54. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 400m Slobodno/Free 4:13.25 588
55. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 200m Prsno/Breast 2:23.47 587
56. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 100m Prsno/Breast 1:06.04 586
PRODANOVIC, Aleksa 09 Beogradski plivacki klub 200m Prsno/Breast 2:23.53 586

58. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 50m Prsno/Breast 29.82 585
59. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 100m Delfin/Fly 57.26 581
60. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Vojvodina 50m Delfin/Fly 26.10 578
61. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 400m Slobodno/Free 4:15.23 575
62. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 100m Prsno/Breast 1:06.57 572
MARKOVIC, Luka 06 Napredak 50m Prsno/Breast 30.05 572

64. BORIC, Ognjen 09 Proleter Zrenjanin 1500m Slobodno/Free 17:00.98 570
65. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 800m Slobodno/Free 8:51.26 569
66. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 100m Prsno/Breast 1:06.80 566
67. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:00.14 565
68. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 100m Prsno/Breast 1:07.07 559
69. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 50m Delfin/Fly 26.42 557
KRECEV, Marko 09 Proleter Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:07.16 557

71. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 400m Slobodno/Free 4:18.01 556
RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 200m Slobodno/Free 2:00.84 556

73. DIMIC, Uros 09 Partizan 50m Ledno/Back 26.89 555
NICIN, Stefan 06 Swim Star BecCej 100m Slobodno/Free 54.54 555
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 54.55 555

76. IVANOQVIC, Aleksa 05 Vracar Beograd 50m Prsno/Breast 30.38 553
77. BUZIC, Marko 06 Sveti Nikola 400m MeSovito/Medley 4:46.21 552
78. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 100m Ledno/Back 58.94 551
79. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 100m Ledno/Back 59.05 548
80. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:01.50 547
81. GLIGORIC, Djordje 09 USce 400m Slobodno/Free 4:20.18 542
82. JOIC, Pavle 07 Dubocica 200m MesSovito/Medley 2:14.70 539
83. MACANKO, Vanja 07 Spartak SUbotica 200m Prsno/Breast 2:27.67 538
84. PUTIC, Vidoje 06 Novi Sad 1500m Slobodno/Free 17:22.22 536
85. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak SUbotica 50m Delfin/Fly 26.83 532
86. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter Zrenjanin 100m Slobodno/Free 55.35 531
87. LAZIN, Vuk 08 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 55.41 529
88. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter Zrenjanin 400m MeSovito/Medley 4:51.41 523
ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 100m Slobodno/Free 55.64 523
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90. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 50m Prsno/Breast 30.99 521
NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 400m Slobodno/Free 4:23.77 521

92. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 100m Slobodno/Free 55.77 519
93. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 25.12 516
94. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 100m Slobodno/Free 55.93 515
95. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 56.10 510
96. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 100m Slobodno/Free 56.13 509
VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 50m Slobodno/Free 25.24 509

98. IVANOVIC, Sava 07 Vracar Beograd 100m Slobodno/Free 56.23 507
MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:04.56 507

100. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 200m Prsno/Breast 2:30.72 506
101. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter Zrenjanin 100m Ledno/Back 1:00.76 503
102. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 56.39 502
PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 25.35 502

104. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 50m Delfin/Fly 27.39 500
105. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1500m Slobodno/Free 17:50.52 495
ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 50m Prsno/Breast 31.53 495

107. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 100m Slobodno/Free 56.79 492
108. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 100m Slobodno/Free 56.87 490
109. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak SUbotica 50m Prsno/Breast 31.66 489
110. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 100m Slobodno/Free 56.94 488
111. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 800m Slobodno/Free 9:19.84 486
112. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 100m Slobodno/Free 57.09 484
113. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 200m Prsno/Breast 2:33.56 479
114. KALC, Matija 08 Neptun 50m Delfin/Fly 27.80 478
115. ILIC, Nikola 09 11. APRIL Beograd 200m Slobodno/Free 2:07.27 475
116. CIKARA, Andrej 09 Dinamo Pancevo 100m Slobodno/Free 57.53 473
CVIJETINOVIC, Dusan 06 Beogradski plivacki klub 50m Slobodno/Free 25.86 473

118. VULIC, Misha 07 Vracar Beograd 50m Prsno/Breast 32.03 472
SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 100m Prsno/Breast 1:10.99 472
JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 100m Slobodno/Free 57.57 472

121. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 100m Slobodno/Free 57.79 467
KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 200m Slobodno/Free 2:08.08 467

123. GANEDI, Abdalkodous 99 Novi Sad 50m Prsno/Breast 32.21 464
124. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 50m Slobodno/Free 26.05 463
MILIC, Vanja 08 Delfin Sabac 50m Delfin/Fly 28.10 463

126. MILICIC, Petar 08 Usce 400m Slobodno/Free 4:35.30 458
127. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 100m Slobodno/Free 58.34 454
128. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 100m Slobodno/Free 58.53 449
129. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 100m Ledno/Back 1:03.33 444
130. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 50m Slobodno/Free 26.51 439
SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 50m Slobodno/Free 26.52 439

132. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 200m Slobodno/Free 2:10.77 438
133. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 100m Delfin/Fly 1:03.08 434
MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 50m Delfin/Fly 28.72 434

135. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 100m Slobodno/Free 59.42 429
136. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 400m MeSovito/Medley 5:11.42 428
137. PLACKOQV, Minja 04 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 26.77 427
138. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1500m Slobodno/Free 18:49.27 421
139. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 33.30 420
140. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 26.93 419
141. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 26.95 418
STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 100m Slobodno/Free 59.93 418

143. DJORDJEVIC, Andrej 09 11.APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 26.98 417
144. NADJ, David 11 Swim Star Becej 200m Slobodno/Free 2:13.05 416
SAVKOV, Nikola 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.00 416

146. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 50m Ledno/Back 29.62 415
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147. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star BecCej 50m Slobodno/Free 27.14 409
148. MITIC, Ognjen 09 Dinamo Pancevo 50m Delfin/Fly 29.45 402
149. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 100m Ledno/Back 1:05.50 401
150. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 400m MeSovito/Medley 5:18.54 400
151. LJUBICIC, Boris 07 Mornar 50m Prsno/Breast 33.87 399
152. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 50m Slobodno/Free 27.39 398
153. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 50m Slobodno/Free 27.42 397
154. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 100m Slobodno/Free 1:01.29 391
155. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 50m Slobodno/Free 27.64 388
156. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 50m Prsno/Breast 34.37 382
157. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 200m Prsno/Breast 2:45.72 381
158. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 200m Slobodno/Free 2:17.10 380
VUJOVIC, Matan 08 11. APRIL Beograd 50m Slobodno/Free 27.82 380

160. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 50m Prsno/Breast 34.46 379
161. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 50m Prsno/Breast 34.54 376
162. ZARIC, Novak 09 Panta Rei 50m Slobodno/Free 27.98 374
163. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 28.00 373
164. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 100m Prsno/Breast 1:16.95 370
165. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas Beograd 50m Prsno/Breast 34.87 366
166. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 50m Prsno/Breast 35.03 361
167. SAVIC, llija 10 Partizan 200m Slobodno/Free 2:20.69 352
168. MACURA, DuSan 10 Panta Rei 50m Slobodno/Free 28.59 350

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.80519

falc=Vala B X 3

Registered to Plivacki Savez Srbije

nNnrann .9

01/12/2024 20:14 - Strana 14


www.serbia-swim.org.rs

